特性 Feature
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
E E高可靠精密金属膜电阻 High reliability precision metal film resistors
外形尺寸 Dimensions
本体颜色：Body Color
标   准  品:Standard(Black 黑色)
标        示：Marking
文        字：Alphanumeric

E E高可靠精密金属膜电阻 High reliability precision metal film resistors
 例 example
料号编号 Ordering Information
包装说明：包装塑料自封袋包装（超订量30只）。
Packing:Plastic recloseable bags(moq:30pcs)。
EE
EE
产品名称
Product Name
功率
Power
C2
温度系数
     TCR
1/20=1/8W
1/10=1/4W
1/8=1/2W
1/4=3/4W
1/2=1W
D
精度
  Tol
包装
Packing
B1M0
标称阻值
Nominal Value
0R100=0.1Ω
1R00=1Ω
10R0=10Ω
100R0=100Ω
1M0=1MΩ
盒装 Boxes
P(±0.02%)